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بازدید استاندار فارس از پروژه بیمارستان ۱۴۰۰ تخت خوابی 
حضرت محمد رسول الله)ص(

بررسی موانع 
پروژه‌های درمانی

دکتر ایمانیه:  دستگاه‌های مرتبط با پروژه سلامت‌محور، همکاری خود 
را برای به ثمر رساندن سریع این پروژه انجام دهند

به گزارش شیرازنوین به‌نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری 
فارس در دومین روز از هفته دولت، دکتر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس به 
همراه جمعی از مسئولان و مدیران ارشد استان، با هدف رفع چالش‌های پیش رو 
در ساخت پروژه بیمارستان ۱۴۰۰ تخت خوابی حضرت محمد رسول‌الله)ص(، 
از این پروژه بازدید کرد. استاندار فارس در این بازدید روند اجرایی این پروژه 
را مورد بررسی قرار داد و بر تسریع در روند اجرای این طرح بزرگ آموزشی 

درمانی، تأکید کرد.
  دکتر محمدهادی ایمانیه ضمن پایش روند اجرایی این پروژه از بهمن سال 
گذشته تاکنون، دستور پیگیری و همکاری بیش از پیش مسئولان و مدیران 
ارشد استان را برای رفع چالش‌های موجود صادر کرد. در این بازدید، مصوباتی 
نیز به دستور استاندار فارس به تصویب رسید که مقرر شد سازمان‌ها و ارگان‌های 
مرتبط با پروژه سلامت‌محور در بازه زمانی مشخص، همکاری و پیگیری‌های خود 

را برای به ثمر رساندن هرچه سریع‌تر این پروژه انجام دهند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خبر داد:

رشد فزاینده پروژه‌ها 
در هفته دولت

راستیار: از ۹۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۱۰۰ میلیارد 
تومان در هفته دولت بهره‌برداری می شود

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس از افتتاح ۹۳ پروژه بخش راهداری و 
حمل‌و‌نقل جاده‌ای فارس با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان در هفته دولت 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، علی‌رضا 
راستیار با اشاره به آغاز هفته دولت و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر گفت: با توجه به اینکه بخش راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای به صورت مستمر در 
حال خدمات‌رسانی به هموطنان عزیز خصوصاً کاربران جاده‌ای است از این‌رو خدمت‌رسانی 

بی‌وقفه و بادقت از سمت فعالان این بخش را همواره شاهد هستیم.
وی با بیان اینکه هفته دولت تبلور خدمت دستگاه‌های اجرایی به مردم است، گفت: در 
هفته دولت امسال 93 پروژه راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای در استان فارس با اعتباری بالغ 

بر 1 هزار و 100 میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. 
مدیرکل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای فارس با اشاره به اینکه احداث و بهسازی راه‌های 
روستایی استان 47 طرح از پروژه‌های هفته دولت این اداره را به خود اختصاص داده است، 
اعلام کرد: همچنین بهره‌برداری از 30 طرح در هفته دولت سال جاری در بخش بهسازی 
و روکش آسفالت راه‌های شریانی و غیرشریانی را شاهد خواهیم بود که به دلیل خرابی 
آسفالت محورها ناشی از تردد، مرور زمان و سایر عوامل دیگر دچار آسیب می‌گردند، جزو 
مهم‌ترین بخش‌ها در حوزه راهداری به شمار می روند تا کاربران جاده بتوانند با خیال 

آسوده در محورهای استان تردد کنند.
راستیار، استان فارس را یکی از استان‌های دارای بیشترین راه و کریدور اصلی در کشور 
دانست و گفت: به دلیل وجود بیشترین میزان راه هم‌سنگ در استان فارس، رفع نقاط 
حادثه‌خیز و ایمن‌سازی محورها همیشه جزو اولویت‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان است که از این‌رو در فارس 9 طرح حوزه ایمن‌سازی و رفع نقاط پرحادثه 
مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. این مقام مسئول افزود: همچنین 7 پروژه در تعریض و 
احداث و تثبیت ابنیه فنی محورهای فارس در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد. راستیار 
در پایان سخنان خود با بیان اینکه در طول سال بیش از ۷۰۰ راهدار استان فارسی با 
استقرار در 52 راهدارخانه و سایر محورهای سطح استان به خدمت‌رسانی شبانه‌روزی 
مشغول هستند، تأکید کرد: تلاش راهداران استان فارس در راستای تردد ایمن و روان 
است؛ از این‌رو امیدواریم با بهره‌گیری از به‌روزترین تجهیزات و متخصص‌ترین افراد شاهد 

خدمت‌رسانی بهتر به کاربران جاده‌ای باشیم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: 

توسعه سلامت فارس
در دولت سیزدهم

به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، پیشرفت‌های حوزه درمان فارس را در دولت سیزدهم 
تبیین کرد. به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »مهرداد شریفی« با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای والامقام دولت به ویژه شهیدان »رجایی« و »باهنر«، هفته دولت 
را فرصتی مناسب برای تببین دستاوردهای حوزه سلامت دانست. او با اشاره به 
نگاه ویژه دولت سیزدهم به مجموعه سلامت و  گام‌‌های بلندی که تاکنون در این 
حوزه در استان فارس برداشته شده است، گفت: یکی از مهم‌ترین رسالت‌های 
وزارت بهداشت در دولت سیزدهم، پرداختن به موضوع عدالت و تعالی نظام 
سامت و تلاش در راستای بهره‌‌مندی و دسترسی عادلانه همه افراد جامعه به 
مؤلفه‌‌های سلامت بوده که در ابعاد مختلف، مورد توجه قرار گرفته است.معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با نگاهی به مسیر توسعه خدمات حوزه 
درمان فارس از شهریور سال 1400 تا کنون، مجموعه درمان فارس را شبکه‌ای 
گسترده شامل 69 بیمارستان با هفت هزار و 980 تخت فعال، هزار و سیصد 
درمانگاه و مؤسسه درمانی، هزار و 609 مطب متخصص، یک هزار و 30 مطب 
عمومی و 513 دفتر کار عنوان کرد. او با بیان اینکه حدود ۷۲ درصد تخت‌‌های 
بیمارستانی موجود در استان فارس دانشگاهی و دولتی است، این موضوع را 
نشانگر سهم بالای دولت در حوزه درمان فارس برشمرد و اضافه کرد: از نظر 
مجموع تعداد تخت ‌های بیمارستانی نسبت به جمعیت، شاخص کشور یک و 
۷۵ صدم و شاخص استان یک و ۸۴ صدم بوده که در این حوزه، شاخص فارس، 

بیشتر از میانگین کشوری است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
راه‌اندازی بزرگترین مجموعه استاندارد فوتسال، گسترش زیرساخت‌های حوزه 
کتابخوانی، مقام دوم صدرا در حوزه اسکان جمعیت، ترمیم معابر با 110 تن 
آسفالت، بهبود روشنایی معابر، توسعه زیرساخت های حوزه امنیت و مهم‌تر از همه 
تلاش برای ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان صدرا از مهم‌ترین مواردی بود 
که مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها 

اشاره کرد.
مهندس مهدی پوربهی با تبریک فرارسیدن هفته دولت، حادثه حمله تروریستی حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ)ع( را محکوم کرد و افزود: امیدافزایی و بیان دستاوردهای 
نظام مقدس جمهوری اسامی ایران از مهم‌ترین رسالت‌های جامعه خبری است 
و کار در رسانه با مجاهدت‌های ماندگار حضرت زینب )س(، بعد از واقعه عاشورا 

تشابهات فراوانی دارد.
وی جمعیت این شهر را 200 هزار نفر ذکر کرد و گفت: با توجه به افزایش جمعیت 
در کلان‌شهر شیراز تصمیم گرفته شد شهر جدیدی برای سر ریز جمعیتی شیراز 
ایجاد شود که شهر صدرا با شهرسازی جدید و نوین شکل گرفت و اکنون نیز صدرا 

بعد از شیراز پرجمعیت‌ترین شهر استان از حیث جمعیت است.
او اظهار داشت: در حال حاضر 22 اداره خدمات‌رسان در این شهر مستقر هستند و 
44 اداره دیگر باید حضور یابند؛ اداره ناحیه 5 آموزش‌و‌پرورش صدرا به زودی با 15 

نفر نیرو فعالیت خواهد کرد و اداره ورزش و جوانان نیز راه‌اندازی می‌شود.
مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا در بحث تأمین نیازهای آموزشی نیز بیان 
داشت: در این رابطه 18 باب مدرسه در مقاطع مختلف تحصیلی با 22 هزار متر 
مربع زمین راه‌اندازی خواهد شد و این در حالی است که دستگاه‌های خدمات‌رسان 
باید انجام می‌دادند و امسال نیز هنرستان 18 کلاسی با برآورد 18 میلیارد تومان 

راه‌اندازی می‌شود.
وی گفت: بزرگترین مجموعه استاندارد فوتسال را در صدرا راه‌اندازی کردیم و از 
حضور استاد ناظم‌الشریعه به‌عنوان چهره شناخته‌شده فوتسال دنیا و مهم‌ترین 

سرمربی فوتسال کشور در برنامه‌های ورزشی استفاده می‌شود.
پوربهی در ادامه با تشریح برخی از اقداماتی که در حوزه گسترش زیرساخت‌های 
ضروری شهر جدید صدرا، انجام‌شده خاطر نشان کرد: در بحث تأمین آب صدرا در 
شهریورماه مشکلات عدیده‌ای داشتیم؛ 23 چاه آب اطراف صدراست که وظیفه 
تأمین آب شرب را انجام می‌داد و این در حالی است که چند چاه در عمق 300 متر 
خشک شده بود. از طرفی خط انتقال آب درودزن مشکلات عدیده‌ای داشت که در 
نهایت با اقدامات انجام‌شده به زودی ظرفیت استفاده 500 متر مکعب بر ثانیه آب 
اضافه می‌شود و اکنون مخزن 20 هزار مترمکعبی را با پیشرفت فیزیکی 10 درصد 
در حال فعالیت است. وی همچنین به مشکل تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و پساب و 

آب آشامیدنی صدرا اشاره داشت و افزود: در این خصوص با تعاملی که با آبفا شیراز 
شکل گرفت تصفیه‌خانه فاضلاب غرب صدرا فعال شده است.

نماینده ویژه استاندار فارس در شهر صدرا با اشاره به اقداماتی که در حوزه فرهنگی 
صورت پذیرفته، اظهار داشت: گسترش زیرساخت‌های مذهبی و رونق کتابخوانی از 

عمده فعالیت‌های ما دراین حوزه است.
پوربهی فعالیت‌های عمران صدرا را در حوزه مذهبی ساخت 12 باب مسجد صدرا 
عنوان کرد و گفت: در مجموع 16 هزار و 500 متر مربع زمین را برای مساجد در 

نظر گرفته‌ایم.
مدیرعامل عمران صدرا با اشاره به اینکه در این شهر سرانه‌های فضای سبز آموزشی 
و فرهنگی و تجاری دیده شده است، اظهار داشت: کار در حوزه فرهنگی نیاز به زمان 
داشته و شهر صدرا نیاز به تعریف و گسترش امور زیرساختی دارد. بر همین اساس 
با هیئت مدیره‌های 180 مجتمع مسکونی رایزنی لازم انجام شده و مقرر شد بعد از 
سامان‌دهی و بازبینی مجموعه‌ها بتوان مدیریت واحد ایجاد کرد تا با مدیریت شهری 
به هماهنگی برسند. وی در همین رابطه به راه‌اندازی کتابخانه بزرگ صدرا با عنوان 
»باغ کتاب« اشاره‌ای کرد و گفت: این مرکز فرهنگی در زمینی به مساحت 4500 
مترمربع با زیر بنای 4800 و با20 میلیارد و 200 میلیون تومان اعتبار در مرحله 

بتن‌ریزی قرار دارد.
پوربهی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به یکی از پراهمیت‌ترین محورهای 
مواصلاتی که در مجاورت صدرا قرار دارد نیز گفت: پروژه بزرگراهی قره پیری به 
طول 10 کیلومتر به‌عنوان سهل‌الوصول‌ترین پروژه اتصال شهر صدرا به شیراز، بلوار 
حافظ صدرا را به بزرگراه محلاتی شیراز و شهرک آرین متصل می‌کند. به گفته 

این مقام مسئول 7 کیلومتر اجرای این پروژه در محدوده قانونی صدراست که با 
اختصاص 80 دستگاه خودرو و 211 میلیارد تومان بودجه به صورت مستمر در حال 
فعالیت است. وی خواستار همکاری مدیریت شهری شیراز برای اجرای این پروژه 
شد و اظهار داشت: مشکل اساسی احداث این پروژه، سه‌ونیم کیلومتری است که 
در محدوده خدمات شهرداری شیراز قرار دارد و از سمت مدیریت شهر شیراز باید 

قسمتی از مسیر مورد تملک قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا در ادامه با اشاره به پروژه‌های در دست اقدام و 
انجام‌شده این شرکت گفت: در حال حاضر سه‌و‌نیم کیلومتر از سمت دوکوهک به 
سوی صدرا با اعتبار 130میلیارد تومان و بزرگراه شهید سلیمانی به طول 6 کیلومتر 

و اعتبار 70 میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.
به گفته نماینده ویژه استاندار در صدرا، پروژه دیگر اتصال این شهر جدید به آزادراه 
شیراز - اصفهان است که در حال انعقاد تفاهم‌نامه قرار دارد. او با اشاره به اقداماتی 
که در حوزه تقویت امنیت صدرا در حال انجام است، افزود: علاوه بر ساخت 2 

کلانتری و تکمیل و ساخت ساختمان پلیس تخصصی در حال احداث است.
پوربهی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه چندمدیریتی و کندی صدرا 
مشکلاتی را ایجاد می کنند، گفت: در شهر صدرا چند دستگاه مسئولیت مدیریت 
این شهر را بر عهده داشتند که همین باعث بروز مشکلاتی شده بود، ولی اکنون با 
دستور استاندار فارس، مدیرعمران صدرا به‌عنوان نماینده استاندار، مدیریت واحد را 
پیگیری می‌کند. وی با اشاره به اینکه عمران شهر جدید با قوانین و مقررات خاص 
تدوین شده که موظف است که در این راستا به ایفای نقش بپردازد، تصریح کرد: 
شرکت عمران صدرا متولی زیرساخت‌های زیر و روبنایی و متولی تحویل زمین بوده 

است که به خوبی این کار را انجام داده است.
مدیر عامل عمران شهر صدرا گفت: در بحث تأمین زیرساخت‌های صدرا 2 بخش 
زیر و روبنایی را ایجاد می‌کنیم و روشنایی معابر، تأمین آب و پساب شهری، تأمین 
فضاهای فرهنگی مذهبی اجتماعی و امنیتی و بیش از 110 هزار تن آسفالت 
انجام داده‌ایم، ولی متأسفانه دستگاه‌های خدمات‌رسان به موقع فعالیت خود را 
انجام نداده‌اند. پوربهی با تأکید بر اینکه در شهر صدرا نیاز به مطالعات بالادستی 
و پایین‌دستی داشتیم، اظهار داشت: یکی از فعالیت‌های ما روشنایی معابر است و 
برق‌رسانی بزرگراه شهید سلیمانی با ‌5ونیم کیلومتر به اندازه 130 میلیارد تومان در 
بهمن سال گذشته به بهره‌برداری رسید. وی در بخش پایانی سخنانش به راه‌اندازی 
کتابخانه بزرگ صدرا با عنوان باغ کتاب اشاره‌ای کرد و گفت: این مرکز فرهنگی در 
زمینی به مساحت چهار هزار و 500 مترمربع با زیر بنای چهار هزار و 800 و با20 
میلیارد و 200 میلیون تومان در حال بتن‌ریزی است. او در بخش پایانی سخنانش 
اظهار امیدواری کرد تا دستگاه‌های اجرایی نسبت به تعهدات خود نسبت به اهالی 

شریف صدرا عمل کرده و شاهد بهبود کیفیت زندگی شهروندان باشیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا نوید داد:

صدرا در مسیر توسعه پایدار
پوربهی: خواستار عمل به تعهدات دستگاه‌های اجرایی در صدرا هستیم

 

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: تمام جریان‌های سیاسی کشور باید به 
دولت کمک کنند که چند کار و اقدام بزرگی که به دنبال عملیاتی کردن آن است به سرانجام 

برسد.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله لطف‌الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه شیراز، ضمن گرامیداشت 
یاد شهیدان رجایی و باهنر و نکوداشت هفته دولت گفت: هیچ‌یک از جریان‌های سیاسی نباید 
در این زمینه کم‌لطفی کنند، چراکه نیاز کشور است و ربطی به این جریان و آن جریان ندارد 
و اگر ایران قوی بسازیم نتیجه خواهیم گرفت. وی ادامه داد: نیاز است که از نظر سیاسی در 
دنیا ارتباطات ما قوی باشد، کارهایی که در یکی دو سال اخیر در کشور انجام شده از جمله 

قرارداد راهبردی با چین به‌عنوان یک قدرت اقتصادی و قراداد شانگهای به‌عنوان ارتباط ما با 
یک مجموعه قوی اقتصادی است که این‌ها یعنی ما قوی شویم تا دشمن نتواند در مقابل ما 
بایستد. او اظهار کرد: علاوه بر این ارتباطات منطقه‌ای خوبی نیز اخیراً برقرار شده و هشت کشور 
خلیج فارس در اجلاس سازمان ملل خودشان می‌خواهند کنار هم جمع شوند، امنیت منطقه 
خلیج فارس مربوط به کشورهای اطراف خلیج فارس است و مربوط به دیگران نیست. امام 
جمعه شیراز افزود: کمک کنیم که این عظمت و قدرت جا بیفتد؛ وقتی امنیت و قدرتمندی 
باشد مسائل اقتصادی هم پیش می‌رود. آیت‌الله دژکام تصریح کرد: همه باید به دولت در حل 
این چند مسئله مهم کمک کنند. وی، ضمن گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر گفت: 
یادمان باشد که برای چه این ایام را هفته دولت نامگذاری کرده‌ایم، تا وقتی که ارزش‌های این 
دو شهید در ذهن دولتمردان و کارگزاران ما حاکم باشد در همان مسیر درست هستیم و اگر 

از آن مسیر منحرف شویم خیلی ضرر می‌کنیم. نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز 
اظهار کرد: دولت آیت‌الله رئیسی یک دولت پایبند به ارزش‌هاست و از این جهت باید خدا 
را شاکر باشیم و دعا کنیم که این عزیزانی که مسئولیت پذیرفته‌اند در مسیر مستقیم الهی 
پیش روند و مسئولیت خود را به خوبی انجام دهند. او با اشاره به روز کارمند هم گفت: باید 
از کارمندان شریف و عزیزی که خدمات شایسته‌ای به مردم ارائه می‌دهند تشکر کنیم و این 
جزو وظایف ماست. آیت‌الله دژکام افزود: انسان اگر در جایی خیری می‌بیند باید تشکر کند و 
اگر چنین نکند از انسانیت او کاسته می‌شود؛ بنابراین این قدردانی یک وظیفه انسانی است. 
وی تأکید کرد: متأسفانه امروز تشکر از ادبیات و حرف‌های ما حذف شده و در مقابل تلاش و 
خدمت شایسته و مناسب یک فرد گفته می‌شود که وظیفه‌اش است، آیا اگر کسی وظیفه‌اش را 

درست انجام داد نباید از او تقدیر کرد؟

امام جمعه شیراز: همه جریان‌های سیاسی دولت را در پیشبرد اهدافش یاری کنند

دولت نیازمند یاری برای خدمت است 
آیت‌الله دژکام: هیچ‌یک از جریان‌های سیاسی نباید در این زمینه کم‌لطفی کنند، چراکه نیاز کشور است

کارگروه  تسهیل و رفع موانع تولید شرکت شهرکهای صنعتی فارس تشکیل شد

پیگیری مصوبات تولید تا مرحله اجرا 
 گره گشایی از تولید در راستای رونق تولید از مهمترین اهداف برگزازی جلسات این کارگروه است

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با مثبت ارزیابی نمودن جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در شهرک‌های 
صنعتی برای رسیدگی به موضوعات و مشکلات سرمایه گذاران و متقاضیان سرمایه گذاری در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی 

و ارائه خدمات کارشناسی گفت: مصوبات این جلسات با مرجله اجرا مورد پیگیری دقیق قرار می گیرد.
سید مصطفی هاشمی افزود: هشتمين  جلسه کارگروه  تسهیل و رفع موانع 
تولید شرکت شهرکهای صنعتی فارس در سال 1402 برگزار و به مشکلات 
۹فعال صنعتی وتولیدی رسیدگی شد. به گفته وی از ابتداي امسال تاكنون 
۸جلسه کارگروه  تسهیل و رفع  موانع تولید در  شرکت شهرکهای صنعتی 
فارس برگزار و در اين جلسات به مسائل و مشكلات ۶۰واحد توليدي و 
صنعتي رسيدگي شده است. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس 
با مثبت ارزیابی کردن جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید گفت:بر 
اساس بررسی های انجام شده دریک سال گذشته مشکل  ۱۹۵ واحد صنعتی 
در جلسات این کارگروه مطرح که  بیش از ۹۰درصد مصوبات این کمیته 
اجرایی و منجر به رفع موانع و مشکلات شده است. سید مصطفی هاشمی 
افزود:گره گشایی از تولید در راستای رونق تولید از مهمترین اهداف برگزازی 
جلسات این کارگروه است و در این جلسات و با حضور معاونان ومدیران 
،راهگشاترین تصمیم برای رفع مشکلات وموانع واحدهای صنعتی اتخاذ می شود. جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
در  شهرک‌های صنعتی برای رسیدگی به موضوعات و مشکلات سرمایه گذاران و متقاضیان سرمایه گذاری در داخل شهرک‌ها 
و نواحی صنعتی و ارائه خدمات کارشناسی برگزار مي شود. صنعتگران مستقر در شهرك هاي صنعتي  استان كه متقاضي طرح 
مشكلات در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هستند مي توانند با مراجعه به معاونت صنايع كوچك نسبت به تكميل فرم 
مربوط اقدام كنند. ارائه پیشنهاد اصلاح قوانین، مقررات، ضوابط و رویه‌های مرتبط با تولید و خدمات در زمینه‌های تسهیل امور 
سرمایه گذاری، بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص حل و فصل مشکلات واحدهای صنعتی در راستای استمرار و ارتقاء تولید و 
اشتغال، بررسی و تصمیم گیری درخصوص رفع مشکلات واحدها و طرح‌های صنعتی ثبت شده در سامانه مانع زدایی، پشتیبانی 
و رفع موانع تولید، انعکاس موارد تصمیم گیری خارج از حیطه وظایف سازمان به ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، بخشی 

از وظایف این کارگروه می‌باشد.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

هفته فیلم و هنر در شیراز برگزار می‌شود 
معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 
گفت: با هدف نمایش آثار ارزشمند فیلم‌های گروه هنر و تجربه، هفته فیلم 
هنر و تجربه در شیراز برگزار می‌شود. موسوی نژادیان، معاون هنری و 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در نشست ستاد 
هماهنگی این جشنواره با بیان اینکه فیلم‌های گروه هنر و تجربه از آثار 
ارزشمند نوآور در سینما محسوب می‌شوند که پژوهش و اکتشاف در آنها، 
رکن و محور اساسی است، گفت: این نوع فیلم‌ها مخاطب خاصی دارند و 
نمایش این فیلم‌ها به بهانه‌های مختلف می‌تواند در تقویت و ارتقای این 

نوع سینمای ارزشی تأثیرگذار باشد.
وی با بیان اینکه فیلم‌های گروه هنر و تجربه ظرفیت بالای دیده شدن را 
در شهرهای مختلف دارند، اظهار کرد: با هدف نمایش این آثار ارزشمند، 
هفته فیلم هنر و تجربه در شیراز برگزار می‌شود. موسوی نژادیان با اعلام 
اینکه شهر شیراز در روزهای چهارم تا هفتم شهریورماه جاری میزبان 
فیلم‌سازان و فعالان در این حوزه خواهد بود، افزود: در قالب این برنامه 
فیلم‌های صحنه آخر، دوار، حرف آخر، مهاجران‌، پسر انسان، ایمو، مشق 

امشب، مقیمان ناکجا، کاپیتان من، فلینی هرگز پایان نمی‌یابد و پیتر سلرز به نمایش در خواهند آمد. وی با اعلام اینکه مراسم 
افتتاحیه این رویداد سینمایی در روز چهارم شهریور با نمایش صحنه آخر در سینما فرهنگ برگزار خواهد شد، اظهار کرد: برای 

این هفته برگزاری چهار کارگاه تخصصی در نظر گرفته شده است.
موسوی نژادیان با اشاره به اینکه هنرمندان توانایی در استان فارس منشاء ساخت آثار هنری ارزشمند بودند هم افزود: وظیفه ما 
در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایجاد زمینه برگزاری چنین رویدادهایی است؛ ما وظیفه‌مان را انجام می‌دهیم و قطعاً حضور 
شما هنرمندان عزیز و استفاده شما از این محافل باعث دلگرمی است. وی گفت: بسیار خرسند هستیم که اولین هفته فیلم هنر 
و تجربه در استان فارس برگزار می‌شود؛ این موقعیت‌ها فرصت مغتنمی است که تجربیات اشتراک‌گذاری شود و قطعاً حضور در 
کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی به اندازه چندین واحد دانشگاهی ارزش دارد و منجر به یادگیری مباحثی می‌شود که شاید در 

جای دیگری حتی در کلاس دانشگاه نشود این تجربیات را به دست آورد.
لازم به ذکر است ساعت 16 روز چهار شهریور 1402 مراسم افتتاحیه با سخنرانی مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند، 

تجربی و پویانمایی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و مدیر گروه سینمایی هنر و تجربه برگزار می‌گردد.

محمد‌تقی قلعه نویی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی استان فارس 
در بازدید از خانه تاریخی نصیر نظام)هتل سنتی راد( با اعلام این خبر که بیش از یک‌سوم آثار ثبت ملی‌شده در 
فهرست میراث ملی ایران متعلق به فارس است، گفت: بیش از سه هزار اثر تاریخی مربوط به دوران‌های مختلف 
تاریخی در فارس به ثبت ملی رسیده که چیزی در حدود ۳۴ درصد از کل آثار ثبت ملی‌شده در ایران است. وی 
افزود: ثبت کل جغرافیای ۳۶۰ هکتاری بافت تاریخی شیراز به دلیل اهمیت فزاینده آن بود که با تلاش اداره کل 
میراث فرهنگی استان و همت مجموعه مدیران فرهنگی و استاندار فرهیخته فارس، محسن نژاد، مدیرکل میراث 
فرهنگی استان و جمعی از دوستداران واقعی میراث فرهنگی این شهر اتفاق افتاد و ما امیدواریم با ثبت ملی شدن 

بافت تاریخی شیراز زمینه ثبت جهانی این مجموعه تاریخی و فرهنگی شهرمان نیز فراهم شود.
قلعه نویی تأکید کرد: همه مردم و دستگاه‌های مستقر در شیراز در زمینه حفظ بافت تاریخی شیراز سهیم بوده و 

موظف هستند و البته برخی‌ها هم شیطنت کردند تا این رویداد مهم و‌ مبارک اتفاق نیفتد، اما لطف خدا و نیات 
پاک علاقه‌مندان به شیراز و خادمین به مردم این شهر و این کلان‌شهر که سومین حرم اهل بیت)ع( و پایتخت 

فرهنگی ایران‌زمین است موجب این اتفاق مهم از سوی مسئولان میراث فرهنگی کشور شد.
این مقام مسئول در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس بیان داشت: اراده کل مسئولان 
کوچاندن آن دسته از اتباع بیگانه و افاغنه غیرمجازی است که در خانه‌های تاریخی اطراف حرمین شریف و در 
بافت تاریخی ساکن هستند؛ در این رابطه اقداماتی کرده‌ایم تا بافت از تخریب باز ماند و در معرض خطرات مختلف 
از جمله مرمت‌های غیر‌اصولی دور باشد و البته باید کارهایی برای خروج معتادان و متجاهرین از این منطقه انجام 
شود تا توریست خارجی و گردشگر داخلی با خیال راحت بتواند در بافت قدم بزند و از دیدن فضاهای زیبای بافت 

تاریخی شیراز و خانه‌های میراثی آن لذت ببرد.

معاون میراث فرهنگی فارس در بازدید 
از خانه تاریخی نصیر نظام مطرح کرد:

فارسیان صاحب 
بیشترین آثار ثبت 
ملی ایرانند


